ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRƯỜNG XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH Trường Xuân, ngày        tháng 10 năm 2025
V/v triển khai tham gia Giải Diên

Hồng lần thứ 4 - 2026

    Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 1528/SGDĐT-CTTT&CTHSSV ngày 22/10/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai tham gia Giải Diên Hồng lần thứ 4

– 2026, Ủy ban nhân dân xã Trường Xuân yêu cầu các đơn vị thực hiện một số

nội dung sau:

1. Phổ biến và tuyên truyền nội dung các văn bản: Công văn số

5479/UBND-KGVX ngày 17/10/2025 của UBND tỉnh về việc tham gia Giải

Diên Hồng lần thứ 4 - 2026; Công văn số 390/BCĐ-TTTV ngày 24/9/2025 của

Ban chỉ đạo Giải Báo chí toàn quốc về Quốc hội và Hội đồng nhân dân về việc

tham gia Giải Diên Hồng lần thứ 4 – 2026 (Công văn số 5479/UBND-KGVX và

Công văn số 390/BCĐ-TTTV gửi kèm).

2. Khuyến khích, vận động viên chức và người lao động tích cực viết bài

tham gia Giải Diên Hồng lần thứ 4 - 2026 và gửi bài viết (nếu có) về Văn phòng

Quốc hội theo thời hạn, địa chỉ nhận bài tại Công văn số 390/BCĐ-TTTV ngày

24/9/2025 của Ban chỉ đạo Giải Báo chí toàn quốc.

Ủy ban nhân dân xã Trường Xuân yêu cầu các cơ sở giáo dục trên địa bàn

xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Điểu Thị Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T16:17:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	Lê Thị Hà Thanh<thanhlth.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T16:33:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T16:51:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vptruongxuan@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T16:51:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vptruongxuan@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T16:51:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vptruongxuan@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!